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Data Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni Bencana Sumber Dana APBD di Kabupaten Purwakarta Tahun 2021 Kabupaten Purwakarta

Kode
provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode

kabupaten
kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten
kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Bps kode
kecamatan

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

Kemendagri
kode
kecamatan

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

Nama
kecamatan

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

Bps kode
kelurahan
desa

3214030013

3214030013

3214030013

3214030013

3214030013

3214030013

3214030013

3214030013

3214030013

3214030013

Kemendagri
kode
kelurahan
desa

32.14.08.2013

32.14.08.2013

32.14.08.2013

32.14.08.2013

32.14.08.2013

32.14.08.2013

32.14.08.2013

32.14.08.2013

32.14.08.2013

32.14.08.2013

INEMERCVELQEN
desa

PASANGGRAHAN

PASANGGRAHAN

PASANGGRAHAN

PASANGGRAHAN

PASANGGRAHAN

PASANGGRAHAN

PASANGGRAHAN

PASANGGRAHAN

PASANGGRAHAN

PASANGGRAHAN

RT.
15/06

RT.
14/06

RT.14/06

RT.14/06

RT.
15/06

RT.
15/06

RT.
15/06

RT.
15/06

RT.14/06

RT.14/06

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN



Kemendagri
kode Nama kelurahan
kelurahan desa

Bps kode Bps nama
kabupaten kabupaten
kota kota

Kemendagri Nama Bps kode

kode kelurahan
kecamatan
kecamatan desa

Kode INEIEY
provinsi

Bps kode

Alamat
kecamatan

provinsi

desa

11 32 éﬁg\,’oﬁ' 3214 Pﬁg?/bjilﬁ\:g?A 3214030 32.14.08 TEGALWARU 3214030013 32.14.08.2013 PASANGGRAHAN RT.14/06 UN
12 32 é]:l\?g\,lbél' 3214 PTJ)AR?/\L/J:I?XFETNA 3214030 32.14.08 TEGALWARU 3214030013 32.14.08.2013 PASANGGRAHAN 1270.6 UN
13 32 ;:;Yoﬁ' 3214 PTJ???/V:I?XE‘IIEIA 3214030 32.14.08 TEGALWARU 3214030013 32.14.08.2013 PASANGGRAHAN 12766 UN
14 32 éﬁm 3214 PTJ)AI\??/\L/J:I?XFETNA 3214030 32.14.08 TEGALWARU 3214030013 32.14.08.2013 PASANGGRAHAN 12766 UN
15 32 E;]:I\T\I’YA/_'\I' 3214 Pﬁg%:ﬁ;g_?A 3214030 32.14.08 TEGALWARU 3214030013 32.14.08.2013 PASANGGRAHAN 1F5{;I-0-6 UN

Sumber : Dinas Perumahan dan Kawasan Pemukiman



